
123 

MEŽSAIMNIECĪBA 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 APAĻKOKU SATVĒRĒJS 120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

• Pieejams ar hidraulisko rotatoru vai kā brīvi rotējošs 

modelis 

• Daudzpusīgs darbarīks kokmateriālu, zaru u.c. 

objektu transportēšanai un iekraušanai 

• Vārsts kravas noturēšanai 

• Rotējošais satvērējs ļauj materiālu transportēt arī 

gareniski — satvert garus baļķus, izbraukt cauri 

šaurām vietām un strādāt blīvi saaugušā mežā 

Apaļkoku satvērējs ir darbarīks, ar kura palīdzību iespējams 

satvert koku stumbrus, zarus, mežizstrādes atlikumus, betona 

apmales u.c. materiālu un pārvadāt tos gan gareniski, gan 

šķērseniski. Šī funkcija ļauj satvert un pārvietot garus 

kokmateriāus, izbraukt ar tiem cauri šaurām vietām, kā arī  

sakraut krautnē vai iekraut piekabē jebkādā virzienā. 

Satvērējs ir aprīkots ar augšējo zobstieni, kas atvieglo zaru 

pārvietošanu, un apakšējo zobstieni, kas nepieļauj stumbru 

svārstīšanos transportēšanas laikā. Apaļkoku satvērējs 

pieejams ar hidraulisko rotatoru vai kā brīvi rotējošs modelis. 
 

Modelis Celtspēja* Maks. atvērums Svars Kods 
Apaļkoku satvērējs 100 1000 kg 1000 mm 170 kg C890583 
Apaļkoku satvērējs 120 1500 kg 1200 mm 207 kg C890584 
Apaļkoku satvērējs 120 ar rotatoru 1500 kg 1200 mm 192 kg C890586 
Vilkšanas stieņi (2 gab. komplekts)   4 kg C890587 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 
 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

 Izmēri (mm) 
Modelis A B C D 

100 65  310 405 1000 
120 80 355 450 1200 

A      B  

  C    D  

Brīvi 
rotējošs 

Hidrauliskā 
rotācija 


